

# Wæhrens Holding Frederikshavn ApS

Tronderupvej 16, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 30 17 58 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

Peter Christian Wæhrens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wæhrens Holding Frederikshavn ApS  
Tronderupvej 16  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30 17 58 32

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Peter Christian Wæhrens

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af andre kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.162</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.020.000	0
Andre finansielle indtægter	80.244	21
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.088.064</b>	<b>1.224</b>
Skat af årets resultat	-44	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.088.020</b>	<b>1.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.915.314	1.245
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	2.892.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.088.020</b>	<b>1.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.447.873	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.873</u>	<u>2.449</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.447.873</u></b>	<b><u>2.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.828	3
Tilgodehavender i alt	<u>3.828</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.865.480	327
Værdipapirer i alt	<u>1.865.480</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger	37.400	596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.906.708</u></b>	<b><u>926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.354.581</u></b>	<b><u>3.375</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.915
Overført resultat	4.113.729	1.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.349.329</u></b>	<b><u>3.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.252	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.252	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.252</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.354.581</u></b>	<b><u>3.375</u></b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
